PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite n.º 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3557-1388

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ n.º 75.658.377/0001-31

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 56 - CONCURSO PÚBLICO 001/2014

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA APRESENTAÇÃO DOS
DOCUMENTOS

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ,
usando de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados no
concurso público 001/2014 conforme ordem de classificação, para que compareçam até o dia
24 de outubro de 2018, das 8:30 às 11:00 e das 13:30 às 17:00, junto a Prefeitura Municipal
de Arapoti, na Divisão de Recursos Humanos, sito a Rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico,
na cidade de Arapoti, para apresentarem os documentos conforme item 13 do  edital de
abertura do referido concurso.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 1: HUMAITÁ
Classificação Nome

7 MARIA MARTA PAULIKA

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.
Gabinete da Prefeita, 08 de outubro de 2018.

NERILDA APARECIDA PENNA
Prefeita